
Gesellschaft: Thalia-Buchhandlung Nord GmbH & Co. KG
Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen

Lieferweg: Booxpress

Gesellschaft: Reinhold Gondrom GmbH & Co. KG
Kerststraße 9-15 · 67655 Kaiserslautern

Lieferweg: Booxpress

Thalia Bücher Leipzig Paunsdorf Center (VST 277)
VKN neu: 33129
Paunsdorfer Allee 1 · 04329 Leipzig
Tel. 0341-33975521
E-Mail: thalia.leipzig-paunsdorf-center@thalia.de
Eröffnung: 06.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931331291

BITTE BEACHTEN!
Im Oktober 2021 übernehmen wir folgende Weltbild-Filialen als Thalia Buchhandlungen:

Thalia Bücher Garmisch-Partenkirchen (VST 269)
VKN neu: 33127
Am Kurpark 1 · 82467 Garmisch-Partenkirchen
Tel. 4330931331277
E-Mail: thalia.garmisch-partenkirchen@thalia.de
Eröffnung: 06.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931331277

Thalia Bücher Nürnberg EKZ Mercado (VST 967)
VKN neu: 33140
Äußere Bayreuther Str. 80 · 90491 Nürnberg
Tel. 0911 5192428
E-Mail: thalia.nuernberg-mercado@thalia.de
Eröffnung: 06.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931331406

Thalia Bücher Potsdam (VST 275)
VKN neu: 33126
Brandenburger Str. 63 · 14467 Potsdam
Tel. 0331 2000515
E-Mail: thalia.potsdam@thalia.de
Eröffnung: 02.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931331260

Thalia Bücher Nordhausen (VST 968)
VKN neu: 33141
Echte Nordhäuser-Marktpassage · Pferdemarkt 1
99734 Nordhausen · Tel. 03631 4735227
E-Mail: thalia.nordhausen@thalia.de
Eröffnung: 07.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931331413

Thalia Bücher Suhl (VST 276)
VKN neu: 32953
Friedrich-König-Straße 12 · 98527 Suhl
Tel. 03681 350623
E-Mail: thalia.suhl-ekz-am-steinweg@thalia.de
Eröffnung: 06.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931329533

Thalia Bücher Halberstadt (VST 964)
VKN neu: 33135
EKZ Rathauspassage · Kühlingerstraße 37b
38820 Halberstadt · Tel. 03941/447154
E-Mail: thalia.halberstadt-ekz-rathauspassage@thalia.de
Eröffnung: 07.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931331352

Bitte nehmen Sie die neuen
Thalia Buchhandlungen
in Ihren Verteiler auf.

Thalia Bücher Chemnitz Vita Center (VST 268)
VKN neu: 32954
Wladimir-Sagorski-Straße 22 · 09122 Chemnitz
Tel. 0371 24385007 ·
E-Mail: thalia.chemnitz-ekz-vitacenter@thalia.de
Eröffnung: 06.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931329540

Thalia Bücher Warendorf (VST 965)
VKN neu: 33139
Münsterstraße 8 · 48231 Warendorf
Tel. 02581/781155
E-Mail: thalia.warendorf@thalia.de
Eröffnung: 07.10.2021 | Anlieferung: ab 02.10.2021
GLN: 4330931331390
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